

MAZANTIGADE 7, KOLDING ApS

Sjællandsvej 6
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Mads Kjelde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAZANTIGADE 7, KOLDING ApS
Sjællandsvej 6
6000 Kolding

Telefonnummer: 22206504
e-mailadresse: mazantigade@madshavemand.dk

CVR-nr: 36401494
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Jyske Bank
Jernbanegade 5
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet driver virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets udlejningsejendom er fornuftigt udlejet.

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 76.491.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Resultat:

Årets resultat disponeres således:

Udbytte	0
Frie reserver	76.491
	76.491

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		155.644	109.916
Administrationsomkostninger	1	-8.250	-9.027
Resultat af ordinær primær drift		147.394	100.889
Øvrige finansielle omkostninger		-51.571	-50.703
Ordinært resultat før skat		95.823	50.186
Skat af årets resultat	2	-19.332	-10.804
Årets resultat		76.491	39.382
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.491	39.382
I alt		76.491	39.382

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.647.793	1.647.793
Materielle aktiver i alt	3	1.647.793	1.647.793
Langfristede aktiver i alt		1.647.793	1.647.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.750	2.250
Periodeafgrænsningsposter		56.504	56.504
Tilgodehavender i alt		63.254	58.754
Kortfristede aktiver i alt		63.254	58.754
Aktiver i alt		1.711.047	1.706.547

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		100.432	23.941
Egenkapital i alt		150.432	73.941
Gæld til realkreditinstitutter		992.097	1.048.806
Langfristede forpligtelser i alt		992.097	1.048.806
Gæld til realkreditinstitutter		56.709	55.589
Gæld til banker		373.887	382.803
Skyldig selskabsskat		18.030	11.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.342	133.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		550	550
Kortfristede forpligtelser i alt		568.518	583.800
Forpligtelser i alt		1.560.615	1.632.606
Passiver i alt		1.711.047	1.706.547

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret betalt kr. 8.802 i selskabsskat.
Udgiftsført skat specificeres således:

Regulering tidligere år	-2.698
Skat af årets resultat	22.030
	19.332

3. Materielle aktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Ejendom
Kostpris primo	0
Årets tilgang	1.647.793
Årets afgang	0
Kostpris ultimo	1.647.793
Afskrivning primo	0
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger ialt	0
Bogført værdi ultimo	1.647.793

4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Årets resultatfordeling	Ultimo
Indskudskapital	50.000		50.000
Overført resultat	23.941	76.491	100.432
	73.941	76.491	150.432

Indskudskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 6: Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut tkr. 374, er der afgivet ejerpantebrev på i alt tkr. 500 med pant i selskabets ejendom.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0